
Projekt 
 
z dnia  26 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/58/2025 
RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 . poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Kaczory uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/49/2024 Rady Miasta i Gminy Kaczory z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2025 Burmistrza Miasta 
i Gminy Kaczory z dnia 27 stycznia 2025 roku oraz uchwałą nr VIII/50/2025 Rady Miasta i Gminy 
Kaczory z dnia 20 lutego 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Kaczory na 2025 rok o kwotę 29 755,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po wprowadzonych zmianach 
wynosi 59 734 231,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 48 252 350,50 zł, w tym dochody otrzymane na podstawie 
porozumień w kwocie 8 500,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 481 881,35 zł. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Kaczory na 2025 rok o kwotę 29 755,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 
wynosi 58 333 290,85 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 44 356 905,55 zł, w tym wydatki finansowane ze środków 
otrzymanych z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 8 500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 13 976 385,30 zł. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
3) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
4) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kaczory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR IX/58/2025 RADY MIASTA I GMINY KACZORY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


